МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

M tPfdP/cP  № S W -C -
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 (ред. от
20.04.2018) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Правил приема на обучение по
образовательным программам высшего образования (программы бакалавриата,
специалитета, магистратуры) на 2018-2019 учебный год в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»,
решения приемной комиссии (протокол от 23.08.2018 № 23) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс заочной формы обучения по
программам бакалавриата с нормативным сроком обучения 6 лет лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места за
счет средств федерального бюджета согласно прилагаемому списку:

Филологический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Русский язык. Литература
1. Самарина Кристина Алексеевна 234
2. Казабекова Олеся Сергеевна 217
3. Салдакова Виктория Эдуардовна 217
4. Мохначева Лариса Николаевна 216
5. Сардаева Арина Викторовна 216
6. Парфенова Наталья Александровна 213
7. Сливчикова Полина Максимовна 211
8. Ризаева Анастасия Александровна 209
9. Ванюшкина Ксения Борисовна 207
10. Вельматкина Дарья Владимировна 207
11. Ферафонтова Яна Дмитриевна 207
12. Алипова Анастасия Александровна 204
13. Евсеев Михаил Сергеевич 204

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009365)

14. Адаева Екатерина Михайловна 201
15. Вишленкова Юлия Дмитриевна 200
16. Родин Вадим Алексеевич 200
17. Махонина Яна Сергеевна 199
18. Шумейко Даниил Михайлович 199
19. Киреева Мария Олеговна 197
20. Алмакаева Ирина Ифрановна 195
21. Дороненкова Ольга Александровна 194
22. Шарова Александра Евгеньевна 193
23. Шестакова Евгения Вячеславовна 193
24. Спорышева Юлиана Алексеевна 191
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

работе М.П. Миронову

И.о. ректора В

по учебной

. В. Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009365)